[image: image1.png]

О  внесении изменения в муниципальную программу

Урмарского  района  Чувашской   Республики

«Повышение  безопасности  жизнедеятельности

населения и территории Урмарского района
Чувашской Республики»  на 2015-2020 годы»,
утвержденную  постановлением    администрации
Урмарского  района от 31.12.2013 № 939»

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров ЧР от 11.11.2011 N 502 (ред. от 28.12.2016) "О государственной программе Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Чувашской Республики»

Администрация Урмарского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  подпрограмму «Профилактика правонарушений в Урмарском районе» муниципальной программы Урмарского района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территории Урмарского района Чувашской Республики» на 2015-2020 годы», утвержденную  постановлением   администрации  Урмарского  района от 31.12.2013 № 939 (в ред. от 12.03.2015 №  163, 22.10.2015 №  639, 12.09.2016  №  543)  следующие изменения:

1.1. В паспорте подпрограммы «Профилактика правонарушений в Урмарском районе» позицию «Соисполнители подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Соисполнители  подпрограммы
	Администрации сельских поселений (по согласованию);

Отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации Урмарского района;
МО МВД РФ «Урмарский» (по согласованию);
Отделение лицензионно – разрешительной работы (по городу Канашу, Батыревскому, Канашскому, Комсомольскому, Урмарскому, Шемуршинскому, Яльчикскому и Янтиковскому районам) Отдела Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию);

Общественные организации и объединения Урмарского района Чувашской Республики.

1.2. В пункте 2.5. таблицы Основные мероприятия подпрограммы «Профилактика правонарушений и противодействие преступности в Урмарском районе» на 2014-2020 годы» приложение 1 к подпрограмме «Профилактика правонарушений в Урмарском районе»  изложить в следующей редакции:

	2.5.
	Организация работы по добровольной сдаче на возмездной (компенсационной) основе органам внутренних дел незарегистрированных предметов вооружения, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств, незаконно хранящихся у населения
	МО МВД РФ «Урмарский»,

Отделение лицензионно – разрешительной работы (по городу Канашу, Батыревскому, Канашскому, Комсомольскому, Урмарскому, Шемуршинскому, Яльчикскому и Янтиковскому районам) Отдела Росгвардии по Чувашской Республике;

органы местного самоуправления
	2014 –
2020
	Средства, предусмотренные на финансирование текущей

деятельности
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел специальных программ администрации Урмарского района.

3. Настоящее постановление вступает со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Урмарского района                                                                                                 А.И. Тихонов

А.Н. Михайлов

2-10-02

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈЯ УРМАÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

×ÓÂÀØÑÊÎÉ   ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈЕ

16.02.2017 №  103

                                     ï? Óðìàðû

×+ÂÀØ  ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈÍ

Â+ÐÌÀÐ ÐÀÉÎÍ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÉ/

ÉÛØ+ÍÓ

_____________________ №

Â=ðìàð  ïîñåëîê\

PAGE
2